
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 14:19

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/bylina-arizema-amurska-b61-p-2299.html

  

bylina Arizema amurska B61
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B61

Kod producenta B61

Opis produktu

Arizema amurska
Arisaema amurense

Arizema amurska Arisaema amurense to roślina z rodziny obrazkowatych (Araceae). Jest to rzadko spotykany gatunek o atrakcyjnych liściach, kwiatach i owocach. To bylina o bardzo grubym, bulwiastym kłączu, która wymaga stanowisk półcienistych. Preferuje zacienione fragmenty ogrodów skalnych, dobrze rośnie pod drzewami i krzewami. Arizema wiosną tworzy lancetowate liście i kwiaty w postaci kolby z pochwą kwiatową o biało-zielonym paskowaniu. Jesienią pojawiają
się piękne pędy oblepione czerwonymi jagodami, które są główną ozdobą rośliny.     Arizema amurska polecana jest na rabaty oraz do sadzenia w eksponowanych miejscach. Gatunek polecany kolekcjonerom i zbieraczom rzadkich roślin. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Arizema amurska Arisaema amurense jest ozdobną rośliną z rodziny Asteraceae.

Zastosowanie: do obsadzania powierzchni pod drzewami, na eksponowane rabaty. 

Wielkość: istnieje zróżnicowanie wysokości w zależności od stanowiska na jakim roślinę uprawiamy. Może się ona zamykać w przedziale 30-50cm.

Kwiaty: kolby z pochwą kwiatową o biało-zielonym paskowaniu.

Kwitnienie: maj.

Owoce: bardzo dekoracyjny owocostan złożony z przylegających do siebie, kulistych, błyszczących owoców w kolorze od pomarańczowego do czerwonego.

Liście: zielone, złożone są z długiego ogonka i przytwierdzonych na jego szczycie pięciu listków.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział bulw.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: preferuje głęboką, żyzną glebę, bogatą w próchnicę, która jest stale wilgotna i raczej kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: roślina mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ojczyzną gatunku jest leżąca nad Amurem część Syberii, a także Północna Korea i Chiny. Rośliny rosną tam w wilgotnych, przepuszczalnych i bogatych w próchnicę glebach leśnych i przyleśnych łąkach.

Najlepiej byłoby, aby roślina miała kilka godzin wczesnorannego słońca, natomiast potem półcień.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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